Página 1 de 3

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000038-23 – PG

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria nº. 1015/23, no uso de suas atribuições,

com base no Artigo 14 inciso V1 da Resolução Sesc/DN n. º 1.252/2012 e 1.523/2022, comunica que a

Licitação Pregão Presencial de n.º 000038-23 - PG, do Tipo Menor Preço por Lote, tendo como objeto,

A Prestação De Serviços De Locação De Veículos, Do Tipo Passeio Por Empresa Especializada, Destinado

atender as demandas do Sesc/TO, foi homologado com a empresa CAPIM DOURADO RENT A CAR LTDA,

conforme informações in verbis:

ITEM

DESCRIÇÃO

QTD

UND

V.UNTÁRIO

V.TOTAL

01

LOCAÇÃO M E N S A L
DE VEÍCULO DE PASSEIO 1.6 ou 1.0 turbo

(com pagamento mensal)

 - Modelo Sedan, automático, bicombustível
(gasolina/álcool), ano de fabricação 2021 ou
superior, potência mínima de 110 CV, 04 portas,
com ar condicionado, direção hidráulica/elétrica,
central multimídia, alarme com acionamento
remoto, travas e vidros elétricos em todas as
portas, sem motorista, manutenção a cargo do
signatário/autor do menor preço; e KM      LIVRE;

 - Proteção para colisão, incêndio, furto e/ou
roubo;
- Os veículos deverão ser mantidos em perfeito
estado de conservação, limpeza e segurança,
portando documentos, equipamentos e
acessórios obrigatórios exigidos pelo Conselho
Nacional de Trânsito, seguro com cobertura total
contra acidentes e danos causados pela natureza
e com assistência de 24h, incluindo também
passageiros, tudo isso, sem custo de franquia para
o signatário/adquirente.

AS SOLICITAÇÕES SERÃO POR DEMANDA MENSAL.

20 SV   R$ 3.600,00    R$ 72.000,00

1 Resolução 1252/2012
Art. 14
...
V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.

Clicksign 037b8b8f-dac2-4269-ab16-58007131a88b

Página 2 de 3

OBS¹: O Sesc poderá solicitar mais de 1 veículo por
mês, conforme sua necessidade;

   Lote 02: LOCAÇÃO DE CARRO MANUAL:

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND VALOR UNITÁRIO V.TOTAL

02

LOCAÇÃO M E N S A L  DE VEÍCULO DE

PASSEIO 1.6 ou 1.0 turbo (com pagamento
mensal)

- Modelo Sedan, Manual, bicombustível
(gasolina/álcool), ano de fabricação 2021 ou
superior, potência mínima de 110 CV, 4 portas,
com ar condicionado, direção hidráulica /elétrica,
central multimídia, alarme com acionamento
remoto, travas e vidros elétricos em todas as
portas, sem motorista, manutenção a cargo do
signatário/autor do menor preço; e KM      LIVRE;

- Proteção para colisão, incêndio, furto e/ou roubo;

- Os veículos deverão ser mantidos em perfeito
estado de conservação, limpeza e segurança,
portando documentos, equipamentos e acessórios
obrigatórios exigidos pelo Conselho Nacional de
Trânsito, seguro com cobertura total contra
acidentes e danos causados pela natureza e com
assistência de 24h, incluindo também passageiros,
tudo isso, sem custo de franquia o
signatário/adquirente.

AS SOLICITAÇÕES SERÃO POR DEMANDA MENSAL.

OBS¹: O Sesc poderá solicitar mais de 1 veículo por
mês, conforme sua necessidade.

20 SV R$  3.300,00

R$ 66.000,00

Após as informações supramencionadas, chega-se a conclusão que o valor total do processo ficou
em R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais).

Palmas/TO, 24 de abril de 2023.

Clicksign 037b8b8f-dac2-4269-ab16-58007131a88b

Página 3 de 3

HIGOR PINTO DA SILVA
Pregoeiro da CPL

MAILA NOHARA FONSECA DOS REIS
 Membro da CPL

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA
Membro da CPL

Clicksign 037b8b8f-dac2-4269-ab16-58007131a88b

RESULTADO FINAL.pdf
Documento número #037b8b8f-dac2-4269-ab16-58007131a88b

Hash do documento original (SHA256): b0a6ebd1a2242cb31cc88b1e45d1212fddae017b8a91ac0d50dfa70d4300bc10

Assinaturas

Isabella Lindsy Souza Silva

CPF: 051.498.561-50

Assinou em 24 abr 2023 às 14:32:19

Maila Nohara Fonseca dos Reis

CPF: 511.711.712-34

Assinou em 24 abr 2023 às 17:40:14

Higor Pinto da Silva

CPF: 012.806.711-06

Assinou em 24 abr 2023 às 14:35:18

Log

24 abr 2023, 14:31:23 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número 037b8b8f-dac2-4269-ab16-58007131a88b. Data

limite para assinatura do documento: 24 de maio de 2023 (14:29). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

24 abr 2023, 14:31:25 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Isabella Lindsy Souza Silva.

24 abr 2023, 14:31:25 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

maila@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Maila Nohara Fonseca dos Reis.

24 abr 2023, 14:31:25 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

higor@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Higor Pinto da Silva.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 24 de abril de 2023. Versão v1.23.0.

037b8b8f-dac2-4269-ab16-58007131a88b Página 1 de 2 do Log

24 abr 2023, 14:32:19 Isabella Lindsy Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

ilsilva@sescto.com.br. CPF informado: 051.498.561-50. IP: 187.4.112.130. Componente de

assinatura versão 1.485.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

24 abr 2023, 14:35:18 Higor Pinto da Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail higor@sescto.com.br. CPF

informado: 012.806.711-06. IP: 187.4.112.130. Componente de assinatura versão 1.485.0

disponibilizado em https://app.clicksign.com.

24 abr 2023, 17:40:14 Maila Nohara Fonseca dos Reis assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

maila@sescto.com.br. CPF informado: 511.711.712-34. IP: 187.4.112.130. Componente de

assinatura versão 1.486.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

24 abr 2023, 17:40:14 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

037b8b8f-dac2-4269-ab16-58007131a88b.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 037b8b8f-dac2-4269-ab16-58007131a88b, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 24 de abril de 2023. Versão v1.23.0.

037b8b8f-dac2-4269-ab16-58007131a88b Página 2 de 2 do Log

		2023-04-24T20:40:17+0000
	Signature